2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[image: image1.jpg]

17.12.2014                                                                                                             № 146
О внесении изменений в Положение о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, находящегося в собственности Краснокамского муниципального района, утвержденное решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 28.08.2013 № 87
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. № 3-ФЗ «О полиции», Жилищным кодексом Российской Федерации,  Законом Пермского края от 02 сентября 2014 г. № 366-ПК «О создании органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Пермского края условий для оказания медицинской помощи населению в соответствии с территориальной программой государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи», Уставом Краснокамского муниципального района,

Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, находящегося в собственности Краснокамского муниципального района, утвержденное решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 28 августа 2013 г. № 87:

1.1. Пункт 4 приложения к  Положению изложить в следующей редакции:
«4. Сотрудникам, замещающим должности участковых уполномоченных отдела Министерства внутренних дел России по Краснокамскому району.»;
1.2. Дополнить приложение к Положению пунктом 5 следующего содержания:

«5. Медицинским работникам государственных учреждений здравоохранения, расположенных на территории Краснокамского муниципального района и оказывающих медицинскую помощь населению Краснокамского района.».
2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского собрания Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).
Глава Краснокамского                                         Председатель Земского собрания муниципального района-                                     Краснокамского муниципального                                                                  глава администрации  Краснокамского             района                                          муниципального района

                                          Ю.Ю.Крестьянников                                          И.Ю.Малых